Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.05.2020                                                                                         № 61

с. Едрово

О внесении изменений в постановление от 15.12.2017 №225
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг Едровского
сельского поселения, требующих межведомственного
информационного взаимодействия»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень муниципальных услуг, административных процедур (действий), предоставление которых будет осуществляться на базе МФЦ,  утвержденный постановлением № 225 от 15.12.2017 «Об утверждении Перечня  муниципальных услуг Едровского сельского поселения, требующих межведомственного информационного взаимодействия» дополнить строками следующего содержания:

	14.
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	Предоставление информации
Прием документов

	15.
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

	Предоставление информации
Прием документов

	16.
	Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Утверждение документации  по планировке территорий»

	Предоставление информации
Прием документов

	17.
	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке   документации по планировке территории»

	Предоставление информации
Прием документов

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник»  и на официальном сайте Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]